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21003020
21003060
21003080
21003240
21003250
21003260
21003270
21003310

21003350
21003440
21003470
21003530
21003540

Nº Lista

***7381**
***1888**
***6514**
***1555**
***1233**
***9590**
***1931**
***9581**

***0803**
***5463**
***5343**
***1798**
***6592**

DNI

FLORES
CARRO
VIDAL
FERNANDEZ
ALCARAZ
FERNANDEZ
MORENO
DE LA TORRE

SOLA
JIMENEZ
MARTINEZ
MONSERRAT
TERRON

Primer Apellido

HONRUBIA
GUILLEN
RODRIGUEZ
HERNANDEZ
MELGAREJO
DIAZ
PUCHE
SORIANO

MARTINEZ
BUENAVISTA
GUIRAO
LOPEZ
GUTIERREZ

Segundo Apellido

LAURA
FERNANDO
SALVADOR
JESUS MIGUEL
ANTONIO
MARIA
FRANCISCO
FRANCISCO 
RAUL
ROSA ALBA
JESUS
LUCRECIA
ANTONIO
JULIO

Nombre

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

0590
0590
0590
0590
0590

Cuerpo

0590I07 FÍSICA Y QUÍMICA / INGLÉS
0590I07 FÍSICA Y QUÍMICA / INGLÉS
0590I07 FÍSICA Y QUÍMICA / INGLÉS
0590I07 FÍSICA Y QUÍMICA / INGLÉS
0590I07 FÍSICA Y QUÍMICA / INGLÉS
0590I07 FÍSICA Y QUÍMICA / INGLÉS
0590I07 FÍSICA Y QUÍMICA / INGLÉS
0590I07 FÍSICA Y QUÍMICA / INGLÉS

0590I07 FÍSICA Y QUÍMICA / INGLÉS
0590I07 FÍSICA Y QUÍMICA / INGLÉS
0590I07 FÍSICA Y QUÍMICA / INGLÉS
0590I07 FÍSICA Y QUÍMICA / INGLÉS
0590I07 FÍSICA Y QUÍMICA / INGLÉS

Funcion

Murcia, a 17 de febrero de 2023

LA D.G. DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACIÓN 
EDUCATIVA Y EVALUACIÓN

Fdo.: María del Carmen Balsas Ramón


